
お 知 ら せ  
2025. 2    株式会社自研センター 

  
＊弊社が印刷発刊している「自研センターニュース」につきまして、情報をより広く市場に流通させるため、 

2025年 4月より以下の変更を予定しております。 
 
・印刷発刊の廃止 
・無償化 
・ホームページにて新刊から公開し、ダウンロードと印刷が可能に（※） 
（※）2025年 3月までは閲覧に無料会員登録が必要ですが、 同 4月以降は不要となります。 
 
これまで掲載してきた記事に加え、弊社ならではの自動車復元修理の実作業にもとづいた多種多様な記事や、 
新たに動画形式のコンテンツ（例：衝突実験動画等）も掲載する予定です。 
より多くの皆様に有益な情報をお届けできるよう努めてまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜ります 
ようお願い申し上げます。 
 

［お問い合わせ先］ 
株式会社 自研センター 

総務企画部 
TEL：047-328-9123 

 

以上  


